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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FORCELLA RAFFAELE 10/10/84  132625 11 RMCAMSI

ZARRA NICOLA 25/12/87  144183 92 RMCAMSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 163 PDIMPSI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 204 TOCSSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 285 RMCSSI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 316 MIGIASI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81  125275 367 MIGIASI

FIUME GIORGIO 04/06/88  141457 388 MIGIASI

BERARDI MORGAN 18/06/89  147754 399 BOCUSSI

RAMENGHI TOMMASO 20/11/83  662290 4010 RMTEVSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 4311 PDIMPSI

CUCCUINI GIULIO 31/03/79  118340 4612 LICSSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 4713 TOISESI

ANDREAZZO MORGAN 23/02/77  647488 5014 PDIMPSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 5615 TVLAMSI

PINTALDI FILIPPO 27/07/80  115535 6016 SIUISSI

LABBOZZETTA MAURO 13/04/78  114162 6117 MOPANSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 6318 TOCSSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 6419 TOISESI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88  632601 6620 MIGIASI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 6921 RMCSSI

GISONDI MASSIMO 14/03/81  643855 7722 PIABISI

CARLOTTI MARCO 19/12/83  671410 8123 MIGIASI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 8724 TOCSSI

VOLPE AUGUSTO 23/02/89  147448 8825 PICIOSI

D'AMATO ANTONIO 12/06/76  662294 9326 RMTEVSI

CALDATO ENRICO 14/02/81  122825 9527 TVLAMSI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76  666894 9628 MIPROSI

BOFFANO ENRICO 19/05/87  500324 10529 GESCHSI

BALESTRINO ALBERTO 18/07/89  501494 10630 GESCHSI

MOCHI MAURO 20/07/81  146485 11531 RMCSASI

BACELLE FILIPPO 09/01/88  510450 12532 PDIMPSI

FERRARI ALESSIO 31/05/87  624597 12633 TOCSSI

MARTINI MATTEO 29/11/83  131669 13034 RMCSASI

LUSUARDI LUCA 16/09/91  616944 14535 BOCUSSI

CECI ANTONIO 10/05/83  149780 14636 PISCHSI

PREDOLIN LUCA 15/09/79  610167 14737 PICIOSI

ALLIATA GUIDO EDOARDO 03/02/80  659296 14838 MIMALSI

POPPITI ALESSIO 05/01/78  115430 15039 PIABISI
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Campionato italiano "Masters"

PISTOIA - Campionati Italiani MasterSciabola maschile 10:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOMBARDI EDOARDO 125913 0 V 2 3 4 V  0,330 -8  19TOISE

 2 FORCELLA RAFFAELE 132625 V V V V V V  1,000  25  30RMCAM

 3 MORRA EMANUELE 640224 3 2 2 3 2 V  0,170 -10  17TOCS

 4 CECI ANTONIO 149780 V 1 V V V V  0,830  16  26PISCH

 5 VOLPE AUGUSTO 147448 V 1 V 0 2 V  0,500 -3  18PICIO

 6 CUCCUINI GIULIO 118340 V 1 V 0 V V  0,670  2  21LICS

 7 ALLIATA GUIDO EDOARDO 659296 4 0 2 1 0 1  0,000 -22  8MIMAL

 2Girone N.

 1 PREDOLIN LUCA 610167 V V V V V 1  0,830  9  26PICIO

 2 CARLOTTI MARCO 671410 3 3 2 V V 4  0,330  0  22MIGIA

 3 DRAGO LUCA 664229 2 V 0 V V 0  0,500 -6  17PDIMP

 4 LUSUARDI LUCA 616944 4 V V V V 3  0,670  11  27BOCUS

 5 D'AMATO ANTONIO 662294 2 0 2 4 V 0  0,170 -16  13RMTEV

 6 PANZARINO MARIO 664926 1 2 3 0 4 3  0,000 -17  13TVLAM

 7 ZARRA NICOLA 144183 V V V V V V  1,000  19  30RMCAM

 3Girone N.

 1 RAMENGHI TOMMASO 662290 0 V 1 3 V 1  0,400 -6  15RMTEV

 2 POPPITI ALESSIO 115430 A A A A A A  0,000  0  0PIABI

 3 FERRARI ALESSIO 624597 2 0 V V V 2  0,600 -1  19TOCS

 4 CALDATO ENRICO 122825 V 0 4 3 V 3  0,400  0  20TVLAM

 5 ZANELLATO LORENZO 133265 V 0 4 V V 1  0,600  1  20PDIMP

 6 FORMENTI GIULIO PAOLO 632601 4 0 2 4 3 2  0,000 -10  15MIGIA

 7 PINTALDI FILIPPO 115535 V 0 V V V V  1,000  16  25SIUIS

 4Girone N.

 1 MARTINI MATTEO 131669 0 0 3 V V  0,400 -5  13RMCSA

 2 NICASSIO DAVIDE 135759 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 3 ROSSETTO ALBERTO 132295 V 0 2 V V  0,600  3  17RMCS

 4 FIUME GIORGIO 141457 V 4 V V V  0,800  9  24MIGIA

 5 ANDREAZZO MORGAN 647488 2 1 2 1 V  0,200 -9  11PDIMP

 6 DE VINCENZIS EMANUELE 666894 1 1 2 4 0  0,000 -17  8MIPRO
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PISTOIA - Campionati Italiani MasterSciabola maschile 10:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GISONDI MASSIMO 643855 V V 2 2 1  0,400 -5  15PIABI

 2 BOFFANO ENRICO 500324 1 V V V V  0,800  5  21GESCH

 3 BACELLE FILIPPO 510450 4 1 V 3 0  0,200 -11  13PDIMP

 4 LABBOZZETTA MAURO 114162 V 2 4 1 2  0,200 -8  14MOPAN

 5 CASAGLIA GABRIELE 125275 V 4 V V 4  0,600  7  23MIGIA

 6 AMALFITANO ROBERTO 124315 V 4 V V V  0,800  12  24RMCS

 6Girone N.

 1 MOCHI MAURO 146485 2 4 3 V 1  0,200 -6  15RMCSA

 2 TUZZOLINO IVAN 123232 V 1 4 V 1  0,400 -1  16TOISE

 3 BALESTRINO ALBERTO 501494 V V V V 2  0,800  11  22GESCH

 4 BERARDI MORGAN 147754 V V 1 V 0  0,600 -2  16BOCUS

 5 PETRONE DAVIDE 657081 1 0 0 1 0  0,000 -23  2TOCS

 6 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V V V  1,000  21  25MIGIA
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Cat.0 (30+) 10:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 132625 FORCELLA RAFFAELE RMCAM Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIA Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  6

 144183 ZARRA NICOLA RMCAM Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  2

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  4

 115535 PINTALDI FILIPPO SIUIS Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  3

 149780 CECI ANTONIO PISCH Qualificato 0,83  16  26  10 6 6  1

 610167 PREDOLIN LUCA PICIO Qualificato 0,83  9  26  17 7 7  2

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,80  12  24  12 8 8  5

 501494 BALESTRINO ALBERTO GESCH Qualificato 0,80  11  22  11 9 9  6

 141457 FIUME GIORGIO MIGIA Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  4

 500324 BOFFANO ENRICO GESCH Qualificato 0,80  5  21  16 11 11  5

 616944 LUSUARDI LUCA BOCUS Qualificato 0,67  11  27  16 12 12  2

 118340 CUCCUINI GIULIO LICS Qualificato 0,67  2  21  19 13 13  1

 125275 CASAGLIA GABRIELE MIGIA Qualificato 0,60  7  23  16 14 14  5

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,60  3  17  14 15 15  4

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,60  1  20  19 16 16  3

 624597 FERRARI ALESSIO TOCS Qualificato 0,60 -1  19  20 17 17  3

 147754 BERARDI MORGAN BOCUS Qualificato 0,60 -2  16  18 18 18  6

 147448 VOLPE AUGUSTO PICIO Qualificato 0,50 -3  18  21 19 19  1

 664229 DRAGO LUCA PDIMP Qualificato 0,50 -6  17  23 20 20  2

 122825 CALDATO ENRICO TVLAM Qualificato 0,40  0  20  20 21 21  3

 123232 TUZZOLINO IVAN TOISE Qualificato 0,40 -1  16  17 22 22  6

 643855 GISONDI MASSIMO PIABI Qualificato 0,40 -5  15  20 23 23  5

 131669 MARTINI MATTEO RMCSA Qualificato 0,40 -5  13  18 24 24  4

 662290 RAMENGHI TOMMASO RMTEV Qualificato 0,40 -6  15  21 25 25  3

 671410 CARLOTTI MARCO MIGIA Qualificato 0,33  0  22  22 26 26  2

 125913 LOMBARDI EDOARDO TOISE Qualificato 0,33 -8  19  27 27 27  1

 146485 MOCHI MAURO RMCSA Qualificato 0,20 -6  15  21 28 28  6

 114162 LABBOZZETTA MAURO MOPAN Qualificato 0,20 -8  14  22 29 29  5

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,20 -9  11  20 30 30  4

 510450 BACELLE FILIPPO PDIMP Qualificato 0,20 -11  13  24 31 31  5

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Qualificato 0,17 -10  17  27 32 32  1

 662294 D'AMATO ANTONIO RMTEV Qualificato 0,17 -16  13  29 33 33  2

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO MIGIA Qualificato 0,00 -10  15  25 34 34  3

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,00 -17  13  30 35 35  2

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE MIPRO Qualificato 0,00 -17  8  25 36 36  4

 659296 ALLIATA GUIDO EDOARDO MIMAL Qualificato 0,00 -22  8  30 37 37  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,00 -23  2  25 38 38  6

 115430 POPPITI ALESSIO PIABI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Sciabola maschile Cat.0 (30+) - Cat.0 (30+)

10:28Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FORCELLA RAFFAELE-RMCAM (ROMA)

-

 0

 0
FORCELLA RAFFAELE-RMCAM (ROMA)F  1
P.

 33

 32

D'AMATO ANTONIO-RMTEV (ROMA)

MORRA EMANUELE-TOCS (TORINO)

 4

 10
MORRA EMANUELE-TOCS (TORINO)F  2
P.

 17

 48

FERRARI ALESSIO-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
FERRARI ALESSIO-TOCS (TORINO)F  3
P.

 49

 16

-

ZANELLATO LORENZO-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
ZANELLATO LORENZO-PDIMP (PADOVA)F  4
P.

 9

 56

BALESTRINO ALBERTO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
BALESTRINO ALBERTO-GESCH (GENOVA)F  5
P.

 41

 24

-

MARTINI MATTEO-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
MARTINI MATTEO-RMCSA (ARICCIA)F  6
P.

 25

 40

RAMENGHI TOMMASO-RMTEV (ROMA)

-

 0

 0
RAMENGHI TOMMASO-RMTEV (ROMA)F  7
P.

 57

 8

-

AMALFITANO ROBERTO-RMCS (ROMA)

 0

 0
AMALFITANO ROBERTO-RMCS (ROMA)F  8
P.

 5

 60

PINTALDI FILIPPO-SIUIS (SIENA)

-

 0

 0
PINTALDI FILIPPO-SIUIS (SIENA)F  9
P.

 37

 28

ALLIATA GUIDO EDOARDO-MIMAL (Pieve del Cairo)

MOCHI MAURO-RMCSA (ARICCIA)

 2

 10
MOCHI MAURO-RMCSA (ARICCIA)F  10
P.

 21

 44

CALDATO ENRICO-TVLAM (CONEGLIANO)

-

 0

 0
CALDATO ENRICO-TVLAM (CONEGLIANO)F  11
P.

 53

 12

-

LUSUARDI LUCA-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
LUSUARDI LUCA-BOCUS (BOLOGNA)F  12
P.

 13

 52

CUCCUINI GIULIO-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
CUCCUINI GIULIO-LICS (LIVORNO)F  13
P.

 45

 20

-

DRAGO LUCA-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
DRAGO LUCA-PDIMP (PADOVA)F  14
P.

 29

 36

LABBOZZETTA MAURO-MOPAN (MODENA)

DE VINCENZIS EMANUELE-MIPRO (MILANO)

 10

 4
LABBOZZETTA MAURO-MOPAN (MODENA)F  15
P.

 61

 4

-

NICASSIO DAVIDE-TOCS (TORINO)

 0

 0
NICASSIO DAVIDE-TOCS (TORINO)F  16
P.
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10:28Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ZARRA NICOLA-RMCAM (ROMA)

-

 0

 0
ZARRA NICOLA-RMCAM (ROMA)F  17
P.

 35

 30

PANZARINO MARIO-TVLAM (CONEGLIANO)

ANDREAZZO MORGAN-PDIMP (PADOVA)

 3

 10
ANDREAZZO MORGAN-PDIMP (PADOVA)F  18
P.

 19

 46

VOLPE AUGUSTO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
VOLPE AUGUSTO-PICIO (PISA)F  19
P.

 51

 14

-

CASAGLIA GABRIELE-MIGIA (MILANO)

 0

 0
CASAGLIA GABRIELE-MIGIA (MILANO)F  20
P.

 11

 54

BOFFANO ENRICO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
BOFFANO ENRICO-GESCH (GENOVA)F  21
P.

 43

 22

-

TUZZOLINO IVAN-TOISE (TORINO)

 0

 0
TUZZOLINO IVAN-TOISE (TORINO)F  22
P.

 27

 38

LOMBARDI EDOARDO-TOISE (TORINO)

PETRONE DAVIDE-TOCS (TORINO)

 10

 6
LOMBARDI EDOARDO-TOISE (TORINO)F  23
P.

 59

 6

-

CECI ANTONIO-PISCH (PISA)

 0

 0
CECI ANTONIO-PISCH (PISA)F  24
P.

 7

 58

PREDOLIN LUCA-PICIO (PISA)

-

 0

 0
PREDOLIN LUCA-PICIO (PISA)F  25
P.

 39

 26

-

CARLOTTI MARCO-MIGIA (MILANO)

 0

 0
CARLOTTI MARCO-MIGIA (MILANO)F  26
P.

 23

 42

GISONDI MASSIMO-PIABI (PONTEDERA)

-

 0

 0
GISONDI MASSIMO-PIABI (PONTEDERA)F  27
P.

 55

 10

-

FIUME GIORGIO-MIGIA (MILANO)

 0

 0
FIUME GIORGIO-MIGIA (MILANO)F  28
P.

 15

 50

ROSSETTO ALBERTO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
ROSSETTO ALBERTO-RMCS (ROMA)F  29
P.

 47

 18

-

BERARDI MORGAN-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
BERARDI MORGAN-BOCUS (BOLOGNA)F  30
P.

 31

 34

BACELLE FILIPPO-PDIMP (PADOVA)

FORMENTI GIULIO PAOLO -MIGIA (MILANO)

 7

 10
FORMENTI GIULIO PAOLO -MIGIA (MILANO)F  31
P.

 63

 2

-

BENEDETTO ENRICO MARIA-MIGIA (MILANO)

 0

 0
BENEDETTO ENRICO MARIA-MIGIA (MILANO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters" PISTOIA - Campionati Italiani Master - 05/06/15 - 08/06/15 07/06/2015 10:28Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Cat.0 (30+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)

MORRA EMANUEL - TOCS (TORINO)

FERRARI ALESS - TOCS (TORINO)

ZANELLATO LOR - PDIMP (PADOVA)

BALESTRINO AL - GESCH (GENOVA)

MARTINI MATTE - RMCSA (ARICCIA)

RAMENGHI TOMM - RMTEV (ROMA)

AMALFITANO RO - RMCS (ROMA)

PINTALDI FILI - SIUIS (SIENA)

MOCHI MAURO - RMCSA (ARICCIA)

CALDATO ENRIC - TVLAM (CONEGLIANO)

LUSUARDI LUCA - BOCUS (BOLOGNA)

CUCCUINI GIUL - LICS (LIVORNO)

DRAGO LUCA - PDIMP (PADOVA)

LABBOZZETTA M - MOPAN (MODENA)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

ZARRA NICOLA - RMCAM (ROMA)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (PADOVA)

VOLPE AUGUSTO - PICIO (PISA)

CASAGLIA GABR - MIGIA (MILANO)

BOFFANO ENRIC - GESCH (GENOVA)

TUZZOLINO IVA - TOISE (TORINO)

LOMBARDI EDOA - TOISE (TORINO)

CECI ANTONIO - PISCH (PISA)

PREDOLIN LUCA - PICIO (PISA)

CARLOTTI MARC - MIGIA (MILANO)

GISONDI MASSI - PIABI (PONTEDERA)

FIUME GIORGIO - MIGIA (MILANO)

ROSSETTO ALBE - RMCS (ROMA)

BERARDI MORGA - BOCUS (BOLOGNA)

FORMENTI GIUL - MIGIA (MILANO)

BENEDETTO ENR - MIGIA (MILANO)

10

4

10

6

9

10

6

10

10

5

7

10

10

8

5

10

10

7

10

7

10

6

6

10

3

10

6

10

5

10

2

10

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)

FERRARI ALESS - TOCS (TORINO)

MARTINI MATTE - RMCSA (ARICCIA)

AMALFITANO RO - RMCS (ROMA)

PINTALDI FILI - SIUIS (SIENA)

LUSUARDI LUCA - BOCUS (BOLOGNA)

CUCCUINI GIUL - LICS (LIVORNO)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

ZARRA NICOLA - RMCAM (ROMA)

VOLPE AUGUSTO - PICIO (PISA)

BOFFANO ENRIC - GESCH (GENOVA)

CECI ANTONIO - PISCH (PISA)

CARLOTTI MARC - MIGIA (MILANO)

FIUME GIORGIO - MIGIA (MILANO)

BERARDI MORGA - BOCUS (BOLOGNA)

BENEDETTO ENR - MIGIA (MILANO)

10

6

6

10

10

1

3

10

10

6

10

4

7

10

1

10

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)

AMALFITANO RO - RMCS (ROMA)

PINTALDI FILI - SIUIS (SIENA)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

ZARRA NICOLA - RMCAM (ROMA)

BOFFANO ENRIC - GESCH (GENOVA)

FIUME GIORGIO - MIGIA (MILANO)

BENEDETTO ENR - MIGIA (MILANO)

10

5

6

10

10

8

6

10

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

ZARRA NICOLA - RMCAM (ROMA)

BENEDETTO ENR - MIGIA (MILANO)

10

8

4

10

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)

BENEDETTO ENR - MIGIA (MILANO)

10

9

FORCELLA RAFF - RMCAM (ROMA)
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Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 10:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132625 FORCELLA RAFFAELE1 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA10/10/84

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA2 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD06/04/89

 144183 ZARRA NICOLA3 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/12/87

 135759 NICASSIO DAVIDE4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/88

 115535 PINTALDI FILIPPO5 CIRC.SCHERMA UISP SIENA A.S.D.27/07/80

 124315 AMALFITANO ROBERTO6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/02/78

 141457 FIUME GIORGIO7 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD04/06/88

 500324 BOFFANO ENRICO8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D19/05/87

 149780 CECI ANTONIO9 U.S. PISASCHERMA A.S.D.10/05/83

 616944 LUSUARDI LUCA10 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA16/09/91

 118340 CUCCUINI GIULIO11 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/03/79

 624597 FERRARI ALESSIO12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/05/87

 147754 BERARDI MORGAN13 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA18/06/89

 147448 VOLPE AUGUSTO14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/02/89

 131669 MARTINI MATTEO15 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.29/11/83

 671410 CARLOTTI MARCO16 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD19/12/83

 610167 PREDOLIN LUCA17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD15/09/79

 501494 BALESTRINO ALBERTO18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D18/07/89

 125275 CASAGLIA GABRIELE19 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD08/04/81

 132295 ROSSETTO ALBERTO20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/10/80

 133265 ZANELLATO LORENZO21 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .28/04/80

 664229 DRAGO LUCA22 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .25/08/78

 122825 CALDATO ENRICO23 LAME GIALLO BLU A.S.D.14/02/81

 123232 TUZZOLINO IVAN24 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/04/81

 643855 GISONDI MASSIMO25 SCHERMABILITA  A.S.D.14/03/81

 662290 RAMENGHI TOMMASO26 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.20/11/83

 125913 LOMBARDI EDOARDO27 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.07/02/80

 146485 MOCHI MAURO28 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.20/07/81

 114162 LABBOZZETTA MAURO29 S.G.S. PANARO MODENA13/04/78

 647488 ANDREAZZO MORGAN30 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/02/77

 640224 MORRA EMANUELE31 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/06/81

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO32 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD08/04/88

 510450 BACELLE FILIPPO33 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .09/01/88

 662294 D'AMATO ANTONIO34 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.12/06/76

 664926 PANZARINO MARIO35 LAME GIALLO BLU A.S.D.20/07/78

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE36 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT27/03/76

 659296 ALLIATA GUIDO EDOARDO37 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.03/02/80

 657081 PETRONE DAVIDE38 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/02/76
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